[image: ]Маюровский вестник
_____________________________________________________________
Периодическое издание Администрации Маюровского сельсовета
____________________________________________________________________________
№ 06, 07 июня 2022 год.
1. Постановление № 45 от 06.06.2022 «О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Новосибирской области»
2. Постановление № 46 от 06.06.2022 «О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.06.2022                                  с. Маюрово                                            № 45

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлении срока действия, переоформлении  разрешения на право организации розничного рынка».
1.2.Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.05.2018  № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016г  № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче, продлении срока действия, переоформлении разрешения на право организации розничного рынка»».
1.3. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.06.2019  № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016г  № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче, продлении срока действия, переоформлении разрешения на право организации розничного рынка»».
1.4. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.07.2020  № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016г  № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче, продлении срока действия, переоформлении разрешения на право организации розничного рынка»».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом информационном печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              С.В. Риль

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.06.2022                                  с. Маюрово                                            № 46

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014 № 10 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)».
1.2.Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.05.2018  № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г  № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»».
1.3. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.06.2019  № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г  № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»».
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом информационном печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              С.В. Риль

image1.jpeg